BexomocTh

[punoxenue 2

K IIpUKa3y oTjesa
o0Opa3oBaHUs
Ne 142 ot 12.09.2023

OIICHUBAHMS paOOT YYACTHUKOB IIKOJIBHOTO 3Taria
Bcepoccuiickoit oiuMnuabl MKOJILHUKOB 10  reorpaduu

npeamer
KJAaCcC
Ne | Iudp Damunus O0pazoBaTesBEHOS KommuecTso Hrorossiii % Peiitunr
n/m Nwms VUIpEKTICHHS OamroB Garmn BEITIOJTHE (Mmecto)
OTtuecTBO HUSA +
1 2 3 paboThI [pmsep
1oOeIuTEND
TYp | TYP | TYP
1 6-11 3aiinieBa MKOY «Cpenmsist 5 | 17 22 76% IMo6enuresn
A mkosa Ne6 umMeHu
JIHa reposi COBETCKOTO
AJlekceeBHa Coroza
A.N.CeepTuiioBay T.
JronuHoBO
Kamysxckoit o6nactu
2 6-08 JlyHeBa MKOV «Cpenmsist 8 | 14 22 76% HoGeauren
Tlapbs mKonaCN96 VMEHU
reposi COBETCKOTO
BrnapumupoBHa C(I))}o3a
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO
Kanyxckoit obmactu
3 6-02 XapiamoBa MKOY «Cpenmsist 7 | 14 21 72% IMpuszep
10 mkosia Ne6 uMeHH
s reposi COBETCKOTO
BrnagumupoBHa | Coroza
A.N.CeepTuiioBay T.
JronuHoBO
Kamyxckoii obnactu
4 [607 |Pomuma MKOY «Cpensin 4 | 15 19 66% Tpusep
AHACTACHS mkosa Ne6 umMeHu
reposit COBETCKOTo
Hropesna Coroza
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO
Kanysxcko#i obnactu
S5 6-06 IToxsiMoBa MKOY «Cpenusist 5 | 13 18 62% 5
mkosia Ne6 umeHu
Amnacracust
repost CoBETCKOTO
AJnekceeBHa Coroza
A.N.CBepTuiioBay T.
JronuHoBo
Kamyxckoii obnactu
6 6-05 Mauerm MKOY «Cpensist 5 | 12 17 58% 6
mkosa Neb umeHun
Brnanucnas
B repost COBETCKOTO
MuxaiioBu4 Coro3a
A W.CBepTuinoBa» r.
JlroguHoBO
Kaiysxckoii obnmactu
7 6-12 Kupeea MKOV «Cpenusist 3 | 14 17 58% 7
mkosa Ne6 mvenu
Hapbs reposi COBETCKOTO




EBrenneBHa

Coroza
A.N.CBepTuiioBay T.
JroquHoBO
Kamyxckoit obmactu

6-01

Jlapuukun
Marseii
CepreeBuu

MKOVY «Cpennsist
mkosa Ne6 umeHu
repost COBETCKOTO
Coroza
A.N.CeepTuiioBay T.
JIronnHoBO
Kanyxckoii obnactu

14

17

58%

6-04

Kosanesa
Kcenusa
Hropesna

MKOY «Cpennsist
mkoja Ne6 uMeHH
repost COBETCKOTO
Corosa
A.J.CeepTrioBay T.
JItoquHOBO
Kamyxckoit obmactu

11

16

55%

10

6-03

I'opuenkoBa
Anuna
AlnekceeBHa

MKOY «Cpennsist
mkosia Ne6 umeHun
reposi COBETCKOTO
Coroza
A.N.CeepTuiioBa» T.
JronuHoBO
Kamyxckoit obmactu

12

14

48%

10

11

6-09

Bacun Unpsa
EBrenneBuu

MKOY «Cpennsist
mKoJja Ne6 "MEeHH
repost COBETCKOTO
Coro3a
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO
Kamysxckoit o6mactu

10

13

45%

11

12

6-10

boromoios
Ban
CepreeBuu

MKOVY «Cpennss
mrkosa Ne6 nMeHu
repost COBETCKOT0
Coro3a
A.N.CeepTuiioBay T.
JIroquHOoBO
Kanyxckoit obmactu

10

34%

12

[Ipeacenaren xiopu

Mopo3oBa Anna BacuiabeBHa

Yiensl KopH

\
|
|

| baiikoBa Okcana 'enHabeBHa

Al\'”.\l_\"l‘llllﬂ Banentuna AJjiekceeBHa

| CaykoB Baaaucnas KonctanTHHOBHY

Kuranosa Jlroboss CeMeHOBHA




[punoxenue 2

K MIpHUKa3y OTAea
o0Opa3oBaHUs

Ne 142 ot 12.09.2023

BexomocTh

OIICHUBAHMS paOOT YYACTHUKOB IIKOJIBHOTO 3Taria
Bcepoccuiickoit oiuMnuabl MKOJILHUKOB 10  reorpaduu

npeamer

I KJAacC

Ne i/t

Mudp

Qamunus OOpazoBaTesbHOS Konuuectso Hroroseii % Peiitunr
Nwms YApeKTICHHS OamroB Garmn BEITIOJTHE (mecto)

OTuecTBO HUS +

1 2 3 paboThI [puzep win

oOEeIUTEND

Typ | TYP | TYP

7-17

AHucumoBa MKOY «Cpennss 10 | 13 23 58% puzep
mkona Ne6 uMeHn

ApuHa

reposi COBETCKOTO
KoncrantnHOBHA Coroza
A.N.CeepTuiioBa» T.
JronuHoBO
Kamysxckoit o6mactu

7-04

Kosnosa MKOV «Cpennss 9 | 11 20 50% Ipusep
mkosia Ne6 umeHun

repost CoBEeTCKOTro
CepreeBHa Coroza
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO
Kamyxckoit obmactu

Amnacracusg

7-11

Porauesa Jlappst | MKOY «Cpennsis 8 9 17 43% 3
mkosa Ne6 nmMeHu

repost COBETCKOTO
Coro3a
A.W.CpepTuiioBa» T.
JIroguHoBO
Kamyxckoit obsactu

CepreeBHa

7-10

TapakaHoBa MKOVY «Cpenmusist 7 9 16 40% 4
mKoJja Ne6 "MeHH

Bapsapa repost CoBeTCKOro
IOpneBna Coro3a
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO
Kanysxcko#t obnactu

7-08

I'opbaueBa MKOY «Cpenusis 5 |10 15 38% 5

mkoia Neb6 uMeHn
Kcenus

repost COBETCKOTO
MakcumoBHa Coroza
A.N.CBepTuiioBay T.
JIronmHOBO
Kamyxckoit obmactu

7-01

Kynunos Erop MKOVY «Cpenusist 7 7 14 35% 6

mxosa Ne6 mvenu
repost COBETCKOTO
Coroza
A.N.CeepTuiioBay T.
JIronuHOBO
Kamy>xcko#i obnactu

MaxkcuMoBH4

7-03

Xonesa MKOY «Cpenusist 9 5 14 35% 6
mKoJja Ne6 uMeHH

Exkarepuna
repost CoBeTCKOTO




Hropesna

Coroza
A.N.CBepTuiioBay T.
JroquHoBO
Kaiysxckoii obmactu

7-14

Bapenona
Bapgapa
HuxkonaeBna

MKOVY «Cpennsist
mkosa Ne6 umeHu
repost COBETCKOTO
Coroza

A U.CBepTuiioBa» T.
JIronnHoBO
Kanyxckoii obnactu

10

14

35%

7-16

Mainsim Tatbsgana
MuxaiiiioBHa

MKOY «Cpennsist
mkoja Ne6 uMeHH
repost COBETCKOTO
Corosa
A.J.CeepTrioBay T.
JIroguHOBO
Kamyxckoit oomactu

13

33%

10.

7-13

Maineskux
Martseit
AnexceeBuu

MKOY «Cpennsist
mKoJja Ne6 UMeHH
reposi COBETCKOTO
Coro3a
A.N.CeepTuiioBay T.
JIronuHOBO
Kamysxckoit obnactu

11

28%

11.

7-05

I'opcr Yibsna
BukroposHa

MKOY «Cpennsist
nikosa Ne6 uMeHu
repost CoBETCKOTO
Coro3a
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO
Kamyxckoit obmactu

11

28%

12.

7-02

Comnory6
AHacracus
Kupunnosna

MKOY «Cpennsist
mkosia Ne6 uMeHH
repost COBETCKOTO
Coroza
A.N.CeepTuiioBay T.
JronuHoBO
Kamyxckoit obsactu

10

25%

13.

7-15

Yenenes MBan
MupociaBoBu4

MKOY «Cpennsist
mKkoia Ne6 IMEHHU
repost COBETCKOTO
Coro3a
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO
Kanyxckoit obmactu

23%

10

14.

7-06

Maiioposa
AHacracus
BanepreBna

MKOY «Cpennsist
mkosia Ne6 umeHu
repost COBETCKOTO
Coroza
A.N.CeepTuiioBay T.
JronuHoBo
Kamysxckoit obnactu

20%

11

15.

7-07

Kapnosckuii
Jmurpuit
Brnagumuposuu

MKOVY «Cpennss
mkosa Neb umeHun
repost COBETCKOTO
Coroza
A.N.CBepTuiioBay T.
JronuHoBo
Kamyxckoit obactu

20%

11

16.

7-12

Epmios
AJiekcaHip
AnexceeBny

MKOVY «Cpennsis
mikona Ne6 uMeHu
repost CoBeTCKOro
Coro3a

A J.CBepTuiioBay r.

18%

12




JIroqnHOBO
Kamyxckoit obmactu

17.| 7-09 CamazoB MKOVY «Cpennsis 5 0 5 13% 13
MapThi mxosa Ne6 mvenu
repost COBETCKOTO
BrnagumupoBud | Corosa
A.U.CBeprTuioBay T.
JIromuHOBO
Kanyxckoii obnactu
IIpeacenarensn kopu Mopo3sosa Anna BacuiabesHa & R
7/

Yiiensl KiopH

AKH.\‘lyTI‘IHa BanenTuna AnexkceeBHa

BaiikoBa Okcana | enHajibeBHA

Kuranosa Jlioboss CemeHOBHA

CaykoB Bunaaucnag KoHcTaHTHHOBHY




BexomocTh

[punoxenue 2

K IIpUKa3y oTjesa
o0Opa3oBaHUs
Ne 142 ot 12.09.2023

OIICHUBAHMS paOOT YYACTHUKOB IIKOJIBHOTO 3Taria
Bcepoccuiickoit oiuMnuabl MKOJILHUKOB 10  reorpaguu

KJaccC

npeamer

/o

Mudp

damunus
Nmsa
OrtuecTBO

O0pazoBaTeITbHOS
VIPSKTICHHE

KoanuectBo

0asIoB

Typ

Typ

Typ

Wrorosoiit
Oaa

%
BBITIOJIHE
HUS
paboThI

Peiitunr
(mecTo0)
+
IIpuszep unu
1oOeIuTEND

8-02

KenrnkoBa Anéna
OsneroBHa

MKOY «Cpennsist
mKkoja Ne6 uMeHn
repos CoBeTCKOro
Coro3a
A.N.CpepTunoBa»
JIronuHOBO

e

13

46

59

91%

Tlo0eauTean

8-03

[Ilep6akoBa
EnuzaBera
AJnekcanipoBHa

MKOY «Cpennss
mikosa Ne6 uMeHu
repos CoBeTCKoro
Coroza
A.N.CsepTunoa»
JIrognHOBO

e

40

49

75%

ITpusep

8-04

Ha3zapenko
AHacrtacus
MuxaitioBHa

MKOY «Cpennsist
mKkoja Ne6 nmMeHn
repost COBETCKOTO
Coro3a
A.N.CpepTuioBa»
JIromuHOBO

e

36

45

69%

IIpusep

8-05

Koponesa
ITomuna
CepreeBHa

MKOY «Cpennss
mkosa Ne6 uMeHn
repos CoBeTCKOro
Coro3a
A.N.CsepTunoBa»
JIroquHOBO

e

38

44

68%

IIpusep

8-01

dunmuakoBa
ITonnna
CepreeBHa

MKOY «Cpennsist
mkoiia Ne6 nMeHI
repost COBETCKOTO
Coroza

A N.CseprunoBa»
JIroqnHOBO

T.

Kamysxckoii o6nactu

13

30

43

66%

IIpusep

8-06

NcaeB Apcennii
AnexceeBuy

MKOY «Cpennsist
mkoJia Ne6 uMeHu
repos CoBeTCKoOro
Coro3a
A.M.CsepTriioBa»
JIroqguHOBO

T.

Kaunyskckoit obnactu

33

41

63%

8-10

YeueToBa Bura
BrnagumuposHa

MKOVY «Cpennsis
mKkoja Ne6 uMeHn
reposi CoBeTcKoro
Coro3a
A.N.CpepruiioBa»
JIroqnHOBO

T.

Kamyxckoii o6nactu

29

36

55%




8-08

HenuncoB Tuxon
AJleKCcaHIpOBHY

MKOY «Cpennsist
mkoJia Ne6 uMeHu
repost CoBETCKOTO
Coro3a
A.N.CpepTunosay r.
JIronuHOBO
Kanyxckoit obnactu

27

36

55%

8-13

CuaueB Uibs
AnexkcaHapoBu4

MKOY «Cpennss
mKkoja Ne6 uMeHun
reposi CoBeTcKoro
Coro3a
A.N.CaepruiioBay T.
JIroqnHOBO
Kamyxckoit obmactu

26

35

54%

10

8-11

VYcaueB Aptem
CepreeBud

MKOVY«Cpennsis
mkoJia Ne6 uMeHun
repost COBETCKOTO
Coro3a
A.N.CeepTunosax r.
JIronuHOBO
Kanyxckoit obmactu

28

34

52%

11

8-14

bennuenko
Marseii
CepreeBuu

MKOY «Cpennss
nikosa Ne6 uMeHu
reposi COBETCKOro
Coroza
A.N.CpepTunosax r.
JIroqnHOBO
Kamyxckoit obmactu

24

33

51%

12

8-09

Maimkosa Anena
BanepreBna

MKOY «Cpennsist
mKkoja Ne6 nMeHn
repost COBETCKOTO
Coroza
A.N.CpepTunosax r.
JIromuHOBO
Kasnyxckoit obmactu

27

33

51%

13

8-15

Cremnuues
Martseii
Cepreesuu

MKOY «Cpennss
mkoia Ne6 uMeHn
repost CoBETCKOTo
Coro3a
A.UN.Cseprunosay r.
JIroqnuHOBO
Kanyxckoit obmactu

27

32

49%

10

14

8-16

[TanoB Apcenuit
ApTypoBHY

MKOY «Cpennsist
mKkoja Ne6 nmMeHn
repost COBETCKOTO
Coroza
A.N.Cseprunosay T.
JIroqnHOBO
Kamysxckoii o6nactu

22

28

43%

11

15

8-17

KyrelitHnkoB
Apcenuii
KoucrantnHoBuu

MKOY «Cpennsist
mkoia Ne6 nmeHn
repos CoBeTCKoOro
Corosa

A N.Cseprunoa» r.
JIronuHOBO
Kanysxcko#t obnactu

17

21

32%

12

16

8-18

HanysaeB Unbs
Hropesnu

MKOY «Cpennsist
mkoia Ne6 nmeHn
repos CoBeTCKoOro
Coro3a

A N.Cseprunoa» T.
JIronuHOBO
Kaunyskckoit obnactu

15

20

30%

12

17

8-12

[[uBapyTrHa
[Tonuna

MKOV«Cpennsis
mkoJia Ne6 uMeHU

14

19

29%

13




AnekcannpoBHa | repos Coserckoro

Coroza
A.N.CsepruiioBay T.
JIroqnHOBO
Kanyxckoit o6mactu

JAmutpueBuu

18 8-07 Mapun JlaBun MKOVY «Cpennsis 9 8

mkosia Ne6 umeHu
repost COBETCKOTO
Coroza
A.UN.CBepTunosax r.
JroquHOBO
Kamyxckoit o6macti

17 26%

14

| IIpeacenarennb Kopu

Mopo3sosa Ania BacuibeBHa

| HireHsl KopH

AxumytHHa Banentuna AsiekceeBHa

BaiikoBa Okcana I'enHanbeBHa

Kuranosa Jlio6oss CeMeHOBHA

Cayxos Bnaaucnag KonctranTHHOBHY




BexomocTh

[punoxenue 2

K MpUKa3y OTJelna

o0Opa3oBaHUs
Ne 142 ot 12.09.2023

OLCHUBAHUA pa60T Y4aCTHUKOB IIKOJIBHOI'O 3Taria

Bcepoccuiickoit oiuMnuabl MKOJILHUKOB 10  reorpaduu

npeamer
9 kJjacc
No Mudp damunus O0paszoBaTesBHOS Konunuectso Hrorossrii % Peiitunr
n/m Nwms VUIpEKTICHHS OamioB Garmn BEITIOJTHE (mecto)
OTtuecTBO HUSA +
1 2 3 paboThI [pmsep mwmm
oOEeIUTEND
TYp | TYp | TYp
1.1 9-01 [lIxkaeB Makcum MKOY «Cpenusis 20 20 36 4
Cepreesuy mkosa Ne6 umMeHu
repost CoBETCKOro
Coroza
A.N.CeepTuiioBa» T.
JlronuHoBO
2.1 9-02 dyHTHKOA MKOV «Cpennss 19 19 32 5
AneKcanp mkosia Ne6 umeHu
repost CoBETCKOro
AnekcaHIpoBUY Coro3a
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO
3.1 9-03 EmxomBunu MKOY «Cpenmsist 11 11 19 6
TIMuTpuii mkosa Ne6 umMeHu
repost COBETCKOTO
Banepsesuu Coroza
A.N.CeepTuiioBay T.
JlronuHoBO
4.1 9-04 | Psabuena IOns MKOY «Cpensist 18 18 32 7
Cepreesna mkosia Ne6 umeHu
repost COBETCKOTO
Coroza
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO
5.1 9-05 Xopowxus Kupuin | MKOY «Cpennsis 10 10 15 8
N T —— mkosa Ne6 umMeHu
reposit COBETCKOTO
Coroza
A W.CBepTuinioBay r.
JlronuHoBo
[Ipeacenaren xwopu Mopo3osa Asia BacniabesHa -
Yaensl KopH | AkumyTrHa Banentuna AnekceeBHa
Baiikoa Okcana I'enHa/ibeBHA
Kuranosa Jlirobops CemeHOBHA

Cayxos Baaaucnas KoHcTaHTHHOBHY




BexomocTh

[punoxenue 2

K IIpUKa3y oTjesa
o0Opa3oBaHUs
Ne 142 ot 12.09.2023

OIICHUBAHMS paOOT YYACTHUKOB IIKOJIBHOTO 3Taria
Bcepoccuiickoit oiuMnuabl MKOJILHUKOB 10  reorpaduu

10

KJACC

npeamer

/o

udp

Ddamunusa
Nms
OtuecTBO

O0pazoBaTesBEHOS
YIpSKIICHIC

KomanuectBo

6aIoB

Typ

Typ

Typ

Hroroserit
Oamn

%
BBITIOJTHE
HUA
paboThI

PediTunr
(mecTo0)
+
IIpuszep unu
1oOeIuTEND

10-05

PoxxxoB UBan
I'ernanbpeBud

MKOY «Cpennsist
mKoJja Ne6 UMEHH
reposi COBETCKOTO
Coro3a
A.N.CeepTuiioBa» T.
JIronuHOBO

18

35

53

87%

Tlo0eauTean

10-03

BacesgaHoBa

Hapbs
AJnekcanipoBHa

MKOY «Cpennsist
nikosa Ne6 uMeHu
repost COBETCKOT0o
Coro3a
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO

14

36

50

82%

IIpusep

10-01

Kacarkun Erop
Brnagumuposuu

MKOY «Cpennsist
mKoJja Ne6 UMEeHH
repost COBETCKOTO
Coro3a
A.N.CeepTuiioBay T.
JIronuHOBO

16

30

46

75%

IIpusep

10-04

bamkupos
Cepreit
CepreeBuu

MKOY «Cpennsist
nrkosa Ne6 nMeHu
repost COBETCKOTO
Coro3a
A.N.CepTuiioBay T.
JItoquHOBO

15

28,5

43,5

71%

10-02

['opbayeBa fna
CepreeBHa

MKOY «Cpennsist
mKoJja Ne6 UMEeHH
repost COBETCKOTO
Coro3a

A W.CBepTunoBa» r.
JIronumHOBO
Kamyxckoit obiactu

11

22,5

34,5

S571%

[Ipeacenaren xwopu

Yaensl KopH

Mopo3osa Asia BacniabesHa

| AkumyTrHa Banentuna AnekceeBHa

Baiikoa Oxcana I'enHajneBHa

Kuranosa Jlroboss CemeHOBHA

Cayxos Baaaucnas KoHcTaHTHHOBHY




[punoxenue 2

K MIpHUKa3y OTAea
o0Opa3oBaHUs

Ne 142 ot 12.09.2023

BexomocTh

OIICHUBAHMS paOOT YYACTHUKOB IIKOJIBHOTO 3Taria
Bcepoccuiickoit oiuMnuabl MKOJILHUKOB 10  reorpaduu

npeamer
11  kuacc
New/m | 1n Oammus OOpa3oBATEIIFHOS YIPE/KTICHIS Komaecto 6ammoB Urorossrii % PetiTiar
op Nms Oann BBINIOJIHE | (MeECTO)
OtyecTBO HUs +
1 2 3 paboTsl [Mpuzep
WA
TYp TYp TYp nobenure
b
1. | 11- | bopuckuna MKOY «Cpenusist mkona 14 38 52 85% IMooean
01 Exatepuna Ne6 nmeHu repost Tesb
Cosetckoro Corosa
AnexceeBHa | A.M.CBepTuiosay r.
JIroquHOBO
2. | 11- | Pabuena MKOY «Cpenssist mkona 14 24,5 38,5 63% IMpusep
05 AHreTHHA No6 umenu repost
Cosetckoro Corosa
CepreeBHa A.M.CepTriioBay T.
JIroqnHOBO
3. | 11- | JlaryTkuHa MKOY «Cpenssist mkona 16 21 37 61% Ipuzep
03 Tlapbst No6 umeHu repost
p Cogetckoro Coro3a
AZIEKCaHIPOB | A.M.CrepTuiioBay T.
Ha JIroquHOBO
4. | 11- | BacuibeBa MKOY «Cpeanss mkona 10 23,5 33,5 55%
04 Banepust No6 umenu repost
°p Cogetckoro Coro3a
AnekcanapoB | A.M.CsepruioBay .
Ha Jlronunoo
5. | 11- | BacunbeBa MKOY «Cpennsist mkona 7 12 19 31%
02 Ne6 umeHnu repost
KI/Ipa Cosetckoro Corosa
AnekcanapoB | A.M.CsepruioBay .
Ha JlronunoBo
[Ipeacenarens xwopn | Mopo3sosa Asuia BacuibeBHa
Wiensr KIOPH AknmyTHHA BanenTiHa AnekceeBHa

Baiikosa Oxcana 'eHHaiLeBHA

JKuranosa Jlioboss CemMeHoOBHA

CaykoB Baaaucinag KoHcTaHTHHOBHY




